[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO N°.133/2010.
Monte Azul Paulista, 07 de Dezembro de 2010.

Senhor Gerente:

Venho por meio deste, informar Vossa Senhoria que a Câmara Municipal de Monte Azul Paulista – SP., não é mais a unidade consumidora da conta de energia elétrica código n°.34242384, e, por este motivo solicitamos a alteração da razão social para Banco Santander (Brasil) S/A., CNPJ n°.90.400.888/0063-46 – sito à Praça Rio Branco, n°. 70, nesta.
Sem mais para o momento, e esperando contar com a atenção de Vossa Senhoria no atendimento do presente, apresentamos nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

...............................................................................

MARCELO OTAVIANO DOS SANTOS

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

ILMO. SENHOR

KLÉBER ALMEIDA DE ARAÚJO,

DD.GERENTE DE CONTAS DA CPFL DA REGIÃO DE BARRETOS-PODER PÚBLICO
BARRETOS – SP.